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LAUREACI KONKURSU PERŁY CERAMIKI UE 2022

Wielką Perłę z Diamentami odebrał Piotr Tokarski, Prezes Zarządu Ceramiki Para-
dyż (trzeci z lewej). Ze statuetkami i certyfikatami Pereł Ceramiki UE 2022 za kolek-
cje ARCTIC  STORM, COMFORT PLACE, NEVE CREATIVE by MAJA GANSZYNIEC, WARM 
WIND, RUSTLAND i WONDER SKY (dwie ostatnie nagrodzono też Perłami Ceramiki 
Dystrybutorów 2022) stoją od lewej: Anna Koszowska-Król, Zastępca Dyrektora ds. 
Zarządzania Kategoriami Produktu; Aldona Chudzicka, Dyrektor Działu Rozwoju Pro-
duktu; Beata Dela, Menedżer Produktu; Lucyna Badura, Dyrektor Zarządzania Jako-
ścią; Sebastian Gaik, Kierownik Rozwoju Oferty Dedykowanej. W drugim rzędzie stoją 
od lewej: Edmund Ksyta, Business Development Director; Justyna Regulska, Kierow-
nik Sekcji Kreacji; Monika Rabiej, Menedżer Produktu; Katarzyna Pardiak-Borowska, 
Lider Produktu w Ceramice Paradyż

Laureaci konkursu Perły Ceramiki UE 2022 wraz z wręczającymi nagrody i organizatorami
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Wszystkie kolekcje płytek, które 
otrzymały tytuły: Perła Ceramiki 

UE 2022 oraz Perła Ceramiki 
Dystrybutorów 2022, oznaczone 

są w salonach sprzedaży  
naklejkami:

WIELKĄ PERŁĘ CERAMIKI UE 2022 Z DIAMENTAMI 
otrzymała Ceramika Paradyż

szkoleń teoretycznych i praktycznych 
„DNA Glazurnika” oraz webinarowych 
„Vademecum Glazurnika”. Naszą mi-
sją jest działanie na rzecz podnoszenia 
kwalifikacji i  doskonalenia zawodo-
wego podmiotów wykonujących usługi 
w  branży wykończeniowo-budowlanej 
oraz glazurniczej – powiedział Tomasz 
Jefimow. Szkolenia są często organi-

zowane z  dużym wsparciem produ-
centów płytek ceramicznych. Prezes 
Stowarzyszenia podziękował Grupie 
Tubądzin za takie wsparcie i  wręczył 
statuetkę przedstawicielowi firmy.

Część oficjalna Gali zakończyła się 
wspólną fotografią Laureatów, osób 
wręczających nagrody oraz organiza-
torów. Następnie odbył się bankiet, 

który był doskonałą okazją do wy-
miany doświadczeń i nawiązania rela-
cji biznesowych.

Redakcja „Wokół Płytek Ceramicz-
nych” dziękuje wszystkim uczesstni-
kom za udział w konkursie PERŁY CE-
RAMIKI UE 2022, gratuluje Laureatom 
nagród i  życzy sukcesów w  2023  r. 
Mamy nadzieje, że spotkamy się za rok. 

Prezentacje nagrodzonych kolekcji 
zamieszczono na stronie www.plytki-
ceramiczne.info.pl. bem
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